FBV5                      Multifit Lüftermotor 5W 220-1-50      29,07
FBV10                    Multifit Lüftermotor 10W 220-1-50      31,28
FBV16                    Multifit Lüftermotor 16W 220-1-50      35,36
FBV25                    Multifit Lüftermotor 25W 220-1-50      45,63
FBV34                    Multifit Lüftermotor 34W 220-1-50      49,64
Lüftermotor Flügel
V154-172 Fuss für FBV5 (H 56 mm)    1,70
V200 Fuss für FBV5 (H 70 mm)    1,70
V230 Fuss für FBV7 (H 84 mm)    2,04
V254 Fuss für FBV10 (H 91 mm)    2,38
V300 Fuss für FBV16 (H 112 mm)    2,72
Lüftermotor Fuss
Lüftermotoren
Lüftermotoren und Zubehör
EL154 Flügel 154 mm saugend       2,04
EL172 Flügel 172 mm saugend       2,21
EL200 Flügel 200 mm saugend       2,38
EL230 Flügel 230 mm saugend       3,06
EL254 Flügel 254 mm saugend       3,23
EL300 Flügel 300 mm saugend       4,93
ES154 Flügel 154 mm drückend      2,04
ES172 Flügel 172 mm drückend      2,21
ES200-28 Flügel 200 mm drückend      2,38
ES230 Flügel 230 mm drückend      3,06
ES254-28 Flügel 254 mm drückend      3,23
ES300-22 Flügel 300 mm drückend      4,93
Code  Artikelbeschreibung      Preis
Code  Artikelbeschreibung      Preis
Code  Artikelbeschreibung      Preis
REL154 Ringbefestigung f. FBV 154 mm    3,40
REL172 Ringbefestigung f. FBV 172 mm    3,74
REL200 Ringbefestigung f. FBV 200 mm     4,25
REL230 Ringbefestigung f. FBV 230 mm      4,76
REL254 Ringbefestigung f. FBV 254 mm    5,10
REL300 Ringbefestigung f. FBV 300 mm    11,90
 4650N Papst Kompaktlüfter 119x119 mm    37,40
LZ126 Papst Anschlusskabel 1000 mm    4,08
Diverses
Code  Artikelbeschreibung      Preis